1020000000015, 1020000000017, 1020000000020, 1020000000022, 

1020000000024, 1020000000027 y 1020000000029 de 2020; 1020000000014, 1020000000016, 1020000000020, 

1020000000022, 1020000000023, 1020000000025 y 1020000000027 de 2021; por la cantidad de $5,056,943.00 (cinco 

millones cincuenta y seis mil novecientos cuarenta y tres pesos 00/100 M.N.); en cumplimiento de las recomendaciones de la 

Dirección de Auditoría Gubernamental de Secretaría de Contraloría, derivadas de las auditorías externas 2024. Con 

fundamento en la disposición vigésima novena de los Lineamientos Generales para la Depuración y Cancelación de Saldos